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                 Gabinet Kosmetyczny
 i Salon Kosmetologii                

                
                    Natural Skin Clinic to nowoczesna klinika, która prezentuje swoim Klientom szeroką gamę
profesjonalnych
zabiegów kosmetycznych z zakresu zaawansowanej kosmetologii oraz medycyny estetycznej. Personel
naszego
salonu kosmetycznego składa się z doświadczonych specjalistów, którzy dbają o bezpieczeństwo,
komfort
oraz najwyższą jakość wykonywanych usług.                
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            Natural Skin Clinic to nowoczesna klinika, która prezentuje swoim Klientom szeroką gamę profesjonalnych zabiegów kosmetycznych z zakresu zaawansowanej kosmetologii oraz medycyny estetycznej.                        
                więcej            
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        Jesteś Wspaniała i Piękna – Zasługujesz na najlepsze zabiegi kosmetyczne

        Salon kosmetyczny Natural Skin Clinic oferuje szerokie spektrum zabiegów mających na celu
poprawę stanu oraz wyglądu skóry twarzy i całego ciała. Wśród zabiegów dedykowanych skórze twarzy można
wyróżnić m.in. ujędrniającą mezoterapię mikroigłową, regenerującą mezoterapię igłową,
nawilżająco-wygładzający Atelocollagen, przeciwtrądzikowy EstGen, poprawiającą jakość skóry Karboksyterapię,
Termolifting czy też złuszczającą mikrodermabrazję.
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            Zabiegi na włosy i paznokcie
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            Doskonale zdajemy sobie sprawę, 
z tego, iż silne, odżywione i gęste włosy są marzeniem wielu kobiet, mężczyzn. Dlatego też w ofercie naszego salonu kosmetycznego 
w Krakowie uwzględniliśmy szereg zabiegów mających na celu poprawę kondycji skóry głowy oraz włosów. Klienci mogą skorzystać 
z mezoterapii igłowej lub mikroigłowej – unikalnych zabiegów, które umożliwiają lepsze przenikanie dobroczynnych substancji aktywnych w głąb skóry głowy.
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    Umów wizytę online
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    SPRAW RADOŚĆ - VOUCHERY PREZENTOWE
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            Szukasz niebanalnego pomysłu na podarunek dla ukochanej osoby, przyjaciela czy partnera biznesowego? Specjalnie w tym celu przygotowaliśmy eleganckie karty upominkowe na zabiegi kosmetyczne w gabinecie Natural Skin Clinic.                        
                Zobacz więcej            
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Poznaj nasz salon oczami klientów



    
    
    
        

    
        „Natural Skiin Clinic, to najlepsze miejsce do jakiego należy się udać! Dzięki Pani Magdzie moja cera zmieniła się drastycznie już po kilku zabiegach. Zmagałam się przez długi czas z problematyczną cerą, w tym z nieustającym problemem – trądzikiem. Dzięki konsultacji, zabiegom i wskazówkom co do dalszej pielęgnacji jak i diety jest o niebo lepiej !!! W salonie panuje super atmosfera. Obie Panie zarówno Pani Madzia jak i Pani Klaudia są prze mile, pomocne i bardzo profesjonalne, wiedzą doskonale co robią!.”
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        Gabriela Struzik
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        „Podejście do klienta, które panuje w Natural Skin Clinic jest na najwyższym poziomie! Profesjonalizm to najlepsze określenie tego salonu. Ogromnie polecam Panią Magdę. Od samego początku zostałam przyjęta w przemiłej atmosferze. Idealnie dobrane zabiegi oraz kosmetyki sprawiły, że cieszę się jak nigdy zadbaną cerą. Osobiście z wielką przyjemnością wracam do tego salonu. Szczerze bardzo polecam !”



        
        5 / 

        Patrycja Sykut
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        „Bardzo profesjonalna i miła obsługa w salonie. Dotychczasowe zabiegi przy użyciu kwasów były bardzo udane – Pani Magda indywidualnie podchodzi do każdego klienta i rozmawia o jego oczekiwaniach dzięki czemu zabiegi są dobrze dostosowane do klienta, a skóra po zabiegu była przez długi czas odżywiona.”
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        Ola Christ
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        „Uwielbiam to miejsce! Raz na jakiś czas staram się zadbać o swoją skórę i mam pewność że w tym salonie wszystkie zabiegi są przeprowadzone bardzo starannie i profesjonalnie. Gorąco polecam !”
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        Marianna Magdalena
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pon  10.00 – 18.00

wt – śrd 10.00 – 20.00

czw – pt 12.00 – 20.00

sob 9.00 – 15.00

tel. 576 767 649

Przed wizytą konieczna jest

rezerwacja telefonicznie lub online

e-mail: naturalskinkrakow@gmail.com
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